Jacobus Loze hereditarium censum XL solidorum monete quem Rodolphus Bever filius quondam Henrici Alaerts soen promiserat se daturum et soluturum dicto (dg: Johanni) Jacobo hereditarie in festo nativitatis Domini ex quodam domistadio sito in Hijntham inter hereditatem Alberti filii quondam Nicholai Daems soen ex uno et inter hereditatem dicti Jacobi ex alio tendente cum utroque fine ad communitatem prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Ghibonis de Best ad opus sui et ad opus Gertrudis sororis dicti Johannis cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aggere et Veer datum quarta post assumptionem.

BP 1179 p 594v 11 wo 20-08-1393.

Henricus van den Merenvenne verklaarde te schattingen te houden van Goessuinus Model zv Bertholdus zv Theodericus 93 schapen en 10 stuks hoornvee, waarop onder schattingsrecht 51 Gelderse gulden staan, onder voorwaarde dat, zodra Goessuinus van die schapen en stuks vee 51 Gelderse gulden heeft ontvangen, dat dan een helft aan voornoemde Goessuinus en de andere helft aan voornoemde Henricus behoort.

Henricus van den Merenvenne recognovit se tenere jure stabilitionis a Goessuino Model filio Bertholdi filii Theoderici nonaginta tres oves (dg: et decem ..) et decem pecias bestias-#rum# cornua gerentes dictas horen vee super quibus ovibus et bestiis consistunt jure stabilitionis quinquaginta unum Gelre gulden sub ista condicione quod cum dictus Goessuinus de dictis ovibus et bestiis perceperit LI Gelre gulden extunc una medietas dictorum ovium et bestiarum ad dictum Goessuinum et reliqua medietas ad dictum Henricum pertinebit etc. Testes Aa et Veer datum ut supra.

BP 1179 p 594v 12 do 21-08-1393.

Petrus Snijder zv Henricus Snijder van Tilborch verkocht aan Ghibo van Aerle een stukje beemd, in Tilburg, tussen Theodericus Huben soen enerzijds en Lambertus van den Laer anderzijds, strekkend vanaf de beemd gnd die

³⁶ Zie ← BP 1177 f 267r 01 wo 10-01-1386, uitgifte van deze hofstad.

³⁷ Zie ← BP 1178 f 135r 05 do 13-01-1390, overdracht van de hofstad.

³⁸ Zie ← BP 1179 p 209r 04 do 19-01-1391, verkoop van de hofstad.

Scridebeemd tot aan erfgoed van voornoemde Petrus, gnd die Heidehoeve.

Petrus Snijder filius Henrici Snijder de Tilborch particulam prati sitam in parochia de Tilborch inter hereditatem Theoderici Huben soen ex uno et inter hereditatem Lamberti van den Laer ex alio (dg: ?inf) tendentem a prato dicto die Scridebeemt ad hereditatem dicti Petri dictam die Heijdehoeve ut dicebat hereditarie vendidit Ghiboni de Aerle promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Vere et Vere! datum quinta post assumptionem.